（様式１）
一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

（提出先）野洲市長

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者(役職・氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和２年11月16日付で公告のありました「令和２年度工第38号　野洲市学童保育所ネットワーク環境整備工事」に係る入札参加資格について、次の書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること及び本申請書並びに添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　また、令和２年度野洲市建設工事等入札参加有資格者名簿又は野洲市物品供給・役務提供業者一覧表に登載されて（□います・□いません）。（いずれかの□にチェックしてください。）

（添付書類）
	番号
	添付書類名

	１
	契約実績及び配置予定技術者の資格を記載した書面（様式２）

	２
	建設業法に基づく許可の写し及び経営事項審査結果の写し

	３
	情報セキュリティ管理に関する説明資料（任意様式）
ISMS認証を取得していることを証する書類の写しも可

	４
	使用印鑑届（様式３）

	５
	委任状（様式４）※本店等から受任する場合

	６
	商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（写し可）

	７
	市税及び都道府県税に未納がないことの証明書（写し可）

	８
	国税（法人税、消費税及び地方消費税）の納税証明書（写し可）

	９
	印鑑証明書（写し可）

	10
	誓約書（野洲市暴力団排除条例関連、代表者印（実印）を押印）（様式５）

	11
	会社役員名簿（野洲市暴力団排除条例関連）（様式６）

[bookmark: _GoBack]注）令和２年度野洲市建設工事等入札参加有資格者名簿又は野洲市物品供給・役務提供業者一覧表に登載されている場合は、上記書類のうち４～11については、提出不要です。

　　　　　　　　（申請担当者）
　　　　　　　　　所属部署：
　　　　　　　　　氏　　名：
 　　　 ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：